
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "ARCHIMEDE" 
Via G. Bonfiglio, 44  -  92022  Cammarata (AG.) 

Tel. 0922-909401  Fax 0922-901268 - C.F. e P. IVA: 93074180840 

Sito web: ipiaarchimede.it – e-mail: agis026008@istruzione.it – pec:  agis026008@pec.istruzione.it 
°°°°°°°°°°°°°°° 

Sede centrale II.SS "Archimede"- Cammarata (AGIS026008)   ***    Sez. Associata I.T.I.  "Archimede" - Cammarata (AGTF02601R) 
Sez. Associata I.P.S.I.A. "Archimede"- Cammarata (AGRI02601X)  ***    Sez. Associata I.P.S.I.A . " Archimede" - Casteltermini (AGRI026021) 

 
 

Prot.   4607/c7       Cammarata , 30/08/2017  

 

        

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto del personale docente di II^ e III^ fascia – triennio 

2017/2020 

 

- VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017. Aggiornamento della II^ e della III^ fascia delle 

Graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo, per il triennio scolastico 

2017/18, 2018/19 e 2019/20; 

- VISTA  la comunicazione del 28/08/2017 dell’ Ufficio V Ambito territoriale per la Provincia di 

Agrigento 

 

  

DETERMINA 

 

1. di pubblicare le graduatorie PROVVISORIE di Istituto (SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO) 

per il conferimento degli incarichi di supplenza del personale docente: 

- II^ e III^ fascia – Triennio 2017/2020. 

2. Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione 

all’ albo on-line dell’ istituzione Scolastica. Tale reclamo dovrà essere rivolto, per tutte le graduatorie nelle 

quali l’ aspirante docente ha presentato la domanda, esclusivamente al Dirigente dell’ Istituzione scolastica 

gestore della domanda, con le seguenti modalità; 

- Consegna a mano unitamente ad un documento di identità ( negli orari di apertura della segreteria); 

- Attraverso p.e.c. all’ indirizzo agis026008@pec.istruzione.it 

 

 

LE GRADUATORIE SONO CONSULTABILI SULL’ ALBO on- line dell’ Istituto www.iiss-archimede.gov.it 

Elenco degli allegati parte integrante 

1. Graduatoria provvisoria di Istituto II^ e III^ fascia – triennio 2017/2020. 

 

                                                                                                     f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Prof. Antonino Pardi    

 
UNIONE EUROPEA 

 

 
REGIONE SICILIANA  

mailto:agri02000x@istruzione.it
mailto:agri02000x@pec.istruzione.it
mailto:agis026008@pec.istruzione.it

